- 1 -

湛江市住房和城乡建设局

关于自建房和既有建筑玻璃幕墙安全鉴定

机构征集名单的公示

为进一步推动我市自建房和既有建筑玻璃幕墙安全鉴定工

作，方便企业和群众开展房屋结构和玻璃幕墙安全检查，我局向

社会公开征集了一批自建房和既有建筑玻璃幕墙安全鉴定机构，

现将征集名单予以公布（见附件）。社会各界也可选用其他具有

符合法定资质要求的安全鉴定机构进行鉴定检查，不限于本名单

企业。

我局将继续委托市建筑业协会向社会征集从事自建房和既

有建筑玻璃幕墙安全鉴定的企业信息，不定期公示征集结果。有

意向的安全鉴定机构可继续按照要求，填写《湛江市自建房（既

有建筑玻璃幕墙）安全鉴定机构征集表》，连同相关证明材料发

送至湛江市建筑业协会邮箱:zjjx3588393@163.com，协会联系

人：郑旭文、唐莹，联系电话：0759-3588393。

附件:湛江市自建房（既有建筑玻璃幕墙）安全鉴定机构征

集名单

- 2 -

(此页无正文)

湛江市住房和城乡建设局

2023 年 5 月 12 日

- 3 -

附件

湛江市自建房（既有建筑玻璃幕墙）安全鉴定机构征集名单

序号 单位名称 统一社会信用代码 地址 法人代表 联系人 手机号码 备注

1
广东锐鉴建筑检测鉴定

有限公司
91440101MA59HKEF31

广州市从化区太平镇康乐西

路一巷 9号
徐璐 王权

18929732223

15913185526
房屋鉴定

2
广州仲恒房屋安全鉴定

有限公司
91440106769539750G

广州市天河区黄埔大道西

201 号金泽大厦 2601 室
廖恒一 李智 13702880878 房屋鉴定

3
大鹏检测鉴定(广东)有

限公司
9144011279735127X0

广州市天河区大观中路95号

7 栋 408 房
吴燕梅 闫云涛 13925029529 房屋鉴定

4
广东华旭检测鉴定有限

公司
91440101MA5AWP8X9L

广州市白云区石井街道石槎

路聚源街 50 号 1#栋 6 层

609-610 室

肖旭平 陈南 13710858160 房屋鉴定

5
广东鹏信检测鉴定有限

公司
91442000MA531PTE1L

中山市黄圃镇麒麟大街22号

三楼
王首聪 谭永宏 13924460833 房屋鉴定

6
广东中研检测鉴定有限

公司
91440101MA5D3KBC77

广州市天河区珠吉路58号之

-515
蒙太远 叶政 18826680105 房屋鉴定

- 4 -

7
广东省建设工程质量安

全检测总站有限公司
91440000MA4X5F328L

广州市天河区先烈东路 121

号之一第三层、第四层、第

五层、第九层

张作萍
何胜华

陆一晨

13826433544

13610005040

房屋鉴定、

幕墙鉴定

8
广东中筑检测鉴定有限

公司
91441900MA576H1G99

广东省东莞市东城街道莞龙

路东城段 219 号 1 栋 405 室
莫显 莫显 15999705229 房屋鉴定

9
广东中鉴检测鉴定有限

公司
91440101MA5D5BU9XQ

广州市天河区中山大道中

995 号 701
马常德 马常德 18312060515 房屋鉴定

10
广州三方检测鉴定有限

公司
91440101MA5D093K5B

广州市荔湾区茶滘路 86、88

号
曾振富 曾振富 13570201377 房屋鉴定

11
广东平胜工程质量检测

有限公司
91440800MA4WHE8B5D

广东省湛江市麻章区瑞云北

路 40 号
杨顺芳 庞海婷 15347786337

房屋鉴定

、

幕墙鉴定

12
广东建准检测技术有限

公司
91440101745992163R

广州市白云区西槎路同雅苑

同雅街 1号首层
陈富雄 赵鹏鹏 13711016385

房屋鉴定、

幕墙鉴定

13
佛山市安固之房屋检测

鉴定有限公司
91440604751074035D

佛山市禅城区金澜北路 267

号 3201 室之一
徐玉洁 钟元晖 15989998634 房屋鉴定

- 5 -

- 6 -

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2023 年 5 月 12 日印发

	为进一步推动我市自建房和既有建筑玻璃幕墙安全鉴定工作，方便企业和群众开展房屋结构和玻璃幕墙安全检查，
	我局将继续委托市建筑业协会向社会征集从事自建房和既有建筑玻璃幕墙安全鉴定的企业信息，不定期公示征集结
	 附件:湛江市自建房（既有建筑玻璃幕墙）安全鉴定机构征集名单